perempuan).

5. Tarekat Naqsyabandiyah: ialah tarekat yang memiliki jalur sanad sampai

kepada Syaykh Muḥammad bin Muḥammad Bahā‘ al-Dĭn al-Bukhārĭ al-

Naqsyabandĭ (w. 791 H/1389 M) dan bermuara kepada ajaran Nabi

Muḥammad (w. 11 H/632 M).

6. Ajaran: serangkaian prinsip, doktrin, nilai-nilai, atau petunjuk yang

diajarkan oleh seseorang atau suatu sistem kepercayaan, agama, atau

filosofi. Ajaran ini dapat berupa pedoman moral, aturan praktis, atau

konsep-konsep filosofis yang membentuk pandangan dunia (world view)